
 
 
 
 
 
 

VEHBİ KOÇ VAKFI (VKV) KOÇ ÖZEL ORTAOKULU  
5. SINIFTAN 6. SINIFA GEÇİŞ 

ÖĞRENCİ KABUL DEĞERLENDİRME SINAVI HAKKINDA BİLGİLENDİRME 
 
Sevgili Aday Öğrencimiz, Sayın Aday Velimiz,  
2026-2027 eğitim-öğretim yılında Ortaokulumuzun 6. sınıfında öğrenim görecek yeni öğrencilerin 
belirlenmesi amacıyla yapılacak olan değerlendirme sınavı 17 Mayıs 2026, Pazar günü okulumuzda 
gerçekleştirilecektir. 
 
Öğrenci Kabul Değerlendirme süreci, VKV Koç Özel Ortaokulu Kayıt Kabul ve Kontenjan Belirleme 
Komisyonu kararları doğrultusunda yürütülmektedir. Bu değerlendirme sınavı, kurumumuza öğrenci 
seçme ve sıralama amacıyla yapılmakta olup; Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği 
çerçevesinde düzenlenen bir 'Bursluluk Sınavı' değildir. Sınav sonucuna bağlı olarak herhangi 
bir burs veya indirim tanımlanmayacaktır.  

Başvuru ve Kayıt Süreci 

Aday öğrencinin değerlendirmeye katılabilmesi için 2025-2026 eğitim-öğretim yılında bir ilköğretim 
kurumunun 5. sınıfını tamamlayacak olması gerekmektedir. 
2025-2026 eğitim-öğretim yılında yurt dışında öğrenim gören aday öğrencilerden, 2026-2027 
eğitim-öğretim yılında Türkiye’deki okulların 6. sınıfına devam edebileceğine dair T.C. Millî Eğitim 
Bakanlığı tarafından düzenlenen denklik belgesine sahip adaylar başvuruda bulunabileceklerdir. Bu 
durumda olan öğrencilerin denklik belgelerini Aday Kayıt Sistemi’nde ilgili alana yüklemeleri 
gerekmektedir. 
 
Öğrenci Kabul ve Değerlendirme Sınavı kayıt işlemleri, Aday Kayıt Sistemi (okds.koc.k12.tr) üzerinden  
06 Nisan 2026, Pazartesi saat 10.00 - 24 Nisan 2026, Cuma saat 16.00 arasında yapılacaktır.  Tüm 
başvuru, ödeme ve sonuç bildirme işlemleri okds.koc.k12.tr adresindeki Aday Kayıt Sistemi 
üzerinden yürütülecektir. 
 
Aday velilerimizin bu tarih ve saat aralığında sınav başvurusu için üyelik ve sınav kaydı işlemlerinin 
tümünü tamamlamaları gerekmektedir. Kayıt işlemlerinden herhangi birinin belirtilen süre içerisinde 
velileri tarafından tamamlanmayan aday öğrenciler, hiçbir şekilde sınava katılamayacaktır. Aday Kayıt 
Sistemi dışında başka herhangi bir yöntemle sınav kayıt başvurusu yapılamayacaktır.  
 
Yapılacak olan sınava katılım isteğe bağlı olup, sınav hizmet bedeli KDV dahil 8.000,00 TL’dir. (Sekiz 
Bin Türk Lirasıdır). Sınav sonucunda aday öğrencinin okulumuza kayıt hakkı elde etmesi/etmemesi, 
sınav katılım bedelinin iadesi hakkını doğurmaz. Sınava katılım kararı, başvuru işlemleri ve sınav 
ücretinin ödenmesi, aday velinin bu duyuruda belirtilen koşulları önceden bilerek ve kabul ederek 
başvuruda bulunması anlamına gelir. 
 
Öğrencisinin sınava katılımını talep eden ve sınav başvurusuna ilişkin tüm iş ve işlemleri kendi serbest 
iradesiyle ve açık rızasıyla gerçekleştiren aday veliler; sınav sonucu sonrasında öğrencinin okulumuza 
kayıt hakkı kazanması veya kazanamaması hâlinde, bu durumun ücret iadesi, ücret indirimi ya da 
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herhangi bir ad altında hak ve alacak talebi doğurmayacağını; bu doküman ile eklerinde yer alan tüm 
maddeleri okuyup anladıklarını kabul, beyan ve taahhüt ederler. 
Süreçle ilgili duyurular okulumuzun resmi web sitesi (https://www.koc.k12.tr/tr/) üzerinden 
yapılacaktır. 

İptal ve Ücret İadesi Politikası 

Aday veli, öğrencinin sınava girmekten vazgeçmesi durumunda Aday Kayıt Sistemi üzerinden kayıt 
iptal talebinde bulunabilir. 27 Nisan 2026, Pazartesi gününe kadar yapılan iptal işlemlerinde ücretin 
tamamı ödeme yapılan kredi kartına iade edilir. Bu tarihten sonra yapılan iptallerde ise ücret iadesi 
yapılmayacaktır.  Sınav günü belgelenebilir mücbir sebepler (resmi yataklı tedavi raporu ve belgelenen 
sağlık durumu) oluşması halinde, durum Sınav Komisyonu tarafından değerlendirilerek iade süreçleri 
işletilebilir.  
Adayların herhangi bir sebep ile sınava katılamaması durumunda VKV Koç Özel Ortaokulu 6.sınıfına 
öğrenci kabulu için başka bir mazeret/telafi sınavı gerçekleştirilmeyecektir.   

Sağlık ve Özel Durum Bildirimi 

Aday öğrencilerin değerlendirme sırasında sınav konforunu ve sağlığını korumak adına, özel önlem 
gerektiren durumların (kronik hastalık, ilaç kullanımı veya diğer özel durumlara ilişkin bilgilerinin) veliler 
tarafından kayıt esnasında bildirilmesi beklenmektedir. Aday Kayıt Sistemi üzerinden bildirim 
yapılmayan durumlarda, sınav anında sunulabilecek imkanlar okulun mevcut fiziki kapasitesi ile sınırlı 
kalacaktır. Aday veliler, kayıt sırasında öğrencilerinin sağlık durumları hakkında tam ve doğru 
bilgi verme sorumluluğunu kabul etmiş sayılırlar. 

Aday Kayıt Sistemi Üyelik ve Kayıt Süreci 

 Adım 1: Aday Veli Üyeliği Oluşturma 
a)​ Veli, Aday Kayıt Sistemine (okds.koc.k12.tr) giriş yapar. 
b)​ Veli, Aday Kayıt Sistemi üzerinden öğrenci bilgilerini girer. 
c)​ Veli, gerekli kişisel bilgileri ve iletişim bilgilerini eksiksiz ve doğru bir şekilde girer. 
d)​ Veli, sistemden herhangi bir sebep ile çıkıp tekrar girmek istediğinde Aday Kayıt Sistemine 

öğrenci T.C. kimlik numarası ve veli telefon numarasına gelecek olan SMS doğrulama kodunu 
girerek sisteme erişim sağlar. 

 
Adım 2: Ödeme İşlemi 

a)​ Aday veli, Aday Kayıt Sistemi üzerinden değerlendirme ücretini öder. 
b)​ Ödeme, Aday Kayıt Sistemi üzerinden sadece kredi kartı ile yapılacaktır. 

 
Adım 3: Belge Yükleme 

a)​ Aday veli, Aday Kayıt Sistemi üzerinden öğrencisinin son 6 ay içinde çekilmiş bir fotoğrafını 
yükler. Yüklenen fotoğraf vesikalık fotoğraf standartlarında olmalı, öğrencinin yüzü net olarak 
görülmeli ve arka plan beyaz olmalıdır. Bu fotoğraf, Sınava Giriş Belgesi'nde kullanılacaktır.  

b)​ T.C. kimlik kartının ön ve arka yüzü sistemde belirtilen yere yüklenmelidir.  
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c)​ MEB e-Okul veya e-Devlet üzerinden alınan güncel tarihli öğrenci belgesi yüklenmelidir. 
d)​ Aday veli, öğrenci kimlik bilgilerine ek olarak, öğrencinin özel önlem gerektiren durumları 

(kronik hastalık, ilaç kullanımı, resmi tedbir kararı ve diğer özel durumlar) hakkında bilgi 
vermek ve ilgili belgeyi sisteme yüklemek zorundadır. 

 
Adım 4: Sınava Giriş Belgesi İndirme ve Sonuç Bildirimi 

a)​ Başvuru işlemini tamamlayan aday veli, Aday Kayıt Sistemine giriş yapabilir ve fotoğraflı 
Sınav Giriş Belgesi'ni 11 Mayıs 2026, Pazartesi günü itibarıyla indirebilir. 

b)​ Aday öğrencilere Sınav Giriş Belgesi posta ve/veya e-posta yoluyla gönderilmeyecektir. 
c)​ Sınav Giriş Belgesinin sistem üzerinden alınmasından aday öğrenci velisi sorumlu 

olacaktır. Fotoğraflı Sınav Giriş Belgesi ile geçerli kimlik belgesi yanında olmayan 
öğrenciler sınava alınmayacaktır. 

d)​ Değerlendirme sonuçları Aday Kayıt Sistemi üzerinden görüntülenecektir. 

Değerlendirme İçeriği ve Değerlendirme Yöntemi 
Sınav içeriği, MEB tarafından yürürlüğe konulan güncel 5. sınıf öğretim programındaki öğrenme 
çıktılarını ve temel kavramları kapsayacak şekilde hazırlanır. Sınav kapsamı, öğretim yılının başından 
Mayıs ayının ikinci haftasına kadar işlenen tüm konuları ve bu konulara ait öğrenme çıktılarını 
içermektedir. 
Sınav; 15 Türkçe, 15 Matematik ve 20 İngilizce olmak üzere toplam 50 çoktan seçmeli sorudan 
oluşmaktadır. Sınav 17 Mayıs 2026, Pazar günü saat 10.00’da başlayacak ve 11.30’da sona erecektir. 
Tüm sorular 4 seçenekli olup her alt test için yanlış cevap sayısının üçte biri, doğru cevap sayısından 
çıkarılarak alt testin ham puanı hesaplanacaktır. 

Sıralama ve Yerleştirme 
Elde edilen sınav puanı kullanılarak adayların başarı sıralaması gerçekleştirilecektir. Bu sıralama 
sonucunda, VKV Koç Özel Ortaokulu Kayıt Kabul ve Kontenjan Belirleme Komisyonunca saptanan 
kontenjan dahilinde asil ve yedek aday listeleri okulumuz web sitesinde ilan edilecektir. 
 
Kontenjan ve Asil-Yedek Aday Belirlenmesi 
2026-2027 eğitim-öğretim yılında okulumuzun 6. sınıf düzeyi için alınabilecek öğrenci sayısı ilgili MEB 
mevzuatı ve kurum yönetmeliğinde belirtilen hükümler, kurum kontenjanı, fiziki imkânlar ve hâlihazırda 
öğrenim gören öğrencilerimizin kayıt yenileme işlemleri sonrasında oluşacak boş kontenjan durumuna 
göre kesinleşmekte ve okulumuzun Kayıt Kabul ve Kontenjan Belirleme Komisyonu tarafından 
belirlenmektedir. 
 
Değerlendirme Yeri, Tarihi, Saati 

●​ Yer: VKV Koç Özel Ortaokulu, Tepeören Mahallesi, Eski Ankara Asfaltı Caddesi, No 60, Tuzla, 
34959, İstanbul 

●​ Tarih ve Saat: 17 Mayıs 2026, Pazar / Saat 10.00 - 11.30 
●​ Süre: 90 dakika 

Değerlendirme günü kuralları ve değerlendirmenin geçersiz sayılacağı durumlara, sınav başvurusunu 
tamamlayan aday veliler, Aday Kayıt Sistemi üzerinden ulaşabileceklerdir. 
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Gerekli Belgeler 
Aday öğrencilerin değerlendirmeye katılabilmeleri için aşağıdaki belgeleri yanlarında bulundurmaları 
zorunludur: 

●​ Fotoğraflı Sınava Giriş Belgesi: Aday Kayıt Sistemi üzerinden aday öğrencinin velisi 
tarafından çıktısı alınacaktır. Bu belge, değerlendirme binasına giriş için zorunludur. 

●​ Geçerli Kimlik Belgesi: Üzerinde T.C. kimlik numarası bulunan, aşağıdaki belgelerden 
herhangi biri: 

○​ Nüfus Cüzdanı (T.C. Kimlik Kartı). 
○​ Geçerliliği devam eden pasaport. 
○​ Fotoğraflı, imzalı ve barkodlu/karekodlu Geçici Kimlik Belgesi veya T.C. Kimlik Kartı 

Talep Belgesi. 
Önemli Not: Bu belgeleri yanında olmayan öğrenciler kesinlikle değerlendirmeye alınmayacaktır. 
 
Okula Kayıt Süreci ve Yedek Aday İşlemleri  
Kayıt süreci, asil ve yedek listelerin belirlenmesi ve ilgili diğer hususlara, sınav başvurusunu 
tamamlayan aday veliler, Aday Kayıt Sistemi üzerinden ulaşabileceklerdir. 
 
Sınav başvurusunda bulunan aday veliler; Aday Kayıt Sisteminde beyan ettikleri e-posta 
adresi ve telefon numaralarının doğru, eksiksiz ve güncel olmasını sağlamakla yükümlüdür. 
Okulumuz, kayıt ve kabul sürecine ilişkin tüm bilgilendirme ve duyuruları bu iletişim kanalları 
üzerinden gerçekleştireceğinden, aday velilerin kayıt takviminde belirtilen süreler boyunca 
söz konusu iletişim kanalları aracılığıyla kendilerine kesintisiz olarak ulaşılabilir durumda 
bulunmaları gerekmektedir. 

Kişisel Verilerin İşlenmesine İlişkin Aydınlatma Metni Bilgilendirmesi 

Kişisel verileriniz ile velayetiniz veya vesayetiniz altında bulunan çocuğunuza ait kişisel verilerin VKV 
Koç Özel Ortaokulu tarafından işlenmesine ilişkin usul ve esaslara Aydınlatma Metni’nden* 
ulaşabilirsiniz.  
 
Öğrencisinin sınava katılımını talep eden ve başvuruya ilişkin tüm iş ve işlemleri gerçekleştiren aday 
velilerin; bu doküman ile Aydınlatma Metni ve eklerinde yer alan tüm hususları dikkatle okumalarını 
rica ederiz.  
 
(* Aydınlatma Metni’ni okumak için lütfen altı çizili bağlantı adresine tıklayınız). 
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Süreç ve Takvim Takibi 

İşlem Tarih 

Okul Tanıtımı ve Okul Turu 27 Mart 2026, Cuma, 14.00-16.00  

Aday Kayıt Sistemi Üzerinden Başvuru, 
Ödeme ve Kayıt (okds.koc.k12.tr) 

06 Nisan 2026, Pazartesi, Saat 10.00 -  
24 Nisan 2026, Cuma, Saat 16.00 

İptal ve Ücret İadesi 27 Nisan 2026, Pazartesi 

Sınav Giriş Belgesi İndirme  11 Mayıs 2026 Pazartesi günü itibariyle 

Öğrenci Kabul Değerlendirme Sınavı 17 Mayıs 2026, Pazar, Saat 10.00-11.30 

Sonuçların Açıklanması 01 Haziran 2026, Pazartesi 

İtiraz 
01 Haziran 2026, Pazartesi -  
03 Haziran 2026, Çarşamba 15.00 

Kesin Kayda Yönelik Detaylı 
Bilgilendirme E-postasının İletilmesi 

05 Haziran 2026, Cuma 

Asil Liste Kesin Kayıtların Yapılması 
08 Haziran 2026, Pazartesi -  
11 Haziran 2026, Perşembe Saat 16.00 

Yedek Listeden Kayıtların Yapılması 15 Haziran 2026, Pazartesi itibariyle 

 
Sınav başvuru ve kayıt sürecini belirtilen tarihler arasında tamamlamayan aday velilerin, 
sonradan hiçbir şekilde sınav başvurusu ve kaydı yapamayacağını bildirir, sınav başvuru ve 
kayıt tarihlerini takvimlerinize not etmenizi önemle rica ederiz. Sınav başvuru süresi 
uzatılmayacaktır. 
 
Öğrencisinin sınava katılımını talep eden ve sınav başvurusuna ilişkin tüm iş ve işlemleri kendi 
serbest iradesiyle ve açık rızasıyla gerçekleştiren tüm aday veliler, bu duyuruda yazan tüm 
bilgileri okuduğunu, anladığını ve kabul ettiğini taahhüt eder. 
 
Sorularınız olması durumda okds@koc.k12.tr adresine e-posta iletmenizi rica ederiz.  
 
Aday öğrencilerimizin ve velilerimizin değerlendirme süreci ve kurallarına göstereceği hassasiyet ve iş 
birliği için teşekkür eder, tüm aday öğrencilerimize başarılar dileriz. 
 
Sevgi ve Saygılarımızla, 
 
VKV Koç Özel Ortaokulu 
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